                                                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

                                                                                                            do zapytania cenowego (formularz ofertowy)      

                 
Znak sprawy: OK.7031.7.2022
……………………………………………

                                                                                                    

         (miejscowość, data)
OFERTA
Odpowiadając na skierowane do nas zapytanie cenowe dotyczące usługi: „Odebranie 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z siedziby Urzędu Gminy Pacyna oraz z miejsca wskazanego przez Zamawiającego” 
Składam(y) ofertę następującej treści:
1. Oferujemy wykonanie zamówienia na zasadach określonych w zapytaniu cenowym za: 

· Cenę brutto: ……………………………. zł
· słownie złotych: ……………………………………………………………………….
· Cenę netto: ………………………………… zł
· słownie złotych: ……………………………………………………………………….

w tym:
a) Koszt odbioru i zagospodarowania poszczególnych rodzajów odpadów:

	
Rodzaj odpadu
	Rodzaj pojemnika/
worka
	Szacowana ilość opróżnień / odbiorów
	Cena netto za 1 opróżnienie / odbiór
	Łączna cena netto

	1
	2
	3
	4
	5 (3 X 4)

	Pozostałości po segregacji
	120 l
	10
	
	

	
	240 l
	25
	
	

	
	1100 l
	17
	
	

	Odpady segregowane (opakowaniowe) obejmujące: tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe; szkło; papier i makulaturę
	120 l
	26
	
	

	
	240 l
	15
	
	

	Bioodpady, stanowiące odpady komunalne
	120 l
	16
	
	

	
	Razem cena netto
	

	
	Podatek VAT
	

	
	Razem cena brutto
	

	
	Razem cena brutto (słownie)
	


b) Dzierżawa pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych:
 
	Pojemność pojemnika 
	Liczba pojemników do dzierżawy (szt.)
	Stawka netto za miesięczną dzierżawę     1 szt. pojemnika
	Okres dzierżawy (w miesiącach)
	Łączny koszt dzierżawy netto

	1
	2
	3
	4
	5 (2 X 3 X 4)

	120 l
	1
	
	12
	

	240 l
	1
	
	12
	

	1100 l
	2
	
	12
	

	
	Razem cena netto
	

	
	Podatek VAT
	

	
	Razem cena brutto
	

	
	Razem cena brutto (słownie)
	


2. Termin wykonania zamówienia: od dnia 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku.

3. Warunki płatności: w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

4. Okres gwarancji: nie dotyczy

5. Przyjmujemy do realizacji postawione przez Zamawiającego, w zapytaniu cenowym warunki.
6. Oświadczamy, że cena podana w ofercie jest obowiązująca w całym okresie ważności umowy i zawiera wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia jakie ponosi Zamawiający.

Załączniki do oferty:

1) ……………………………………………

2) …………………………………………….
3) …………………………………………...

                                                                                                   …................................................................ 
                                                                                                                   (podpis osoby uprawnionej)
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